
  P10-058038/2014 

Zápis 
z 23. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 26. 5. 2014 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Jan Florián     
Ing. Martin Hejl 
Mgr. Tomáš Ján, MBA 
MUDr. Markéta Jirásková 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Aleš Polanecký 
Ing. Milan Richter 
MUDr. Boris Šťastný 
Ing. Ivan Vinš 
Bc. Hana Nováková 
Bohumil Zoufalík 
JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Miroslav Svoboda 
Vanda Švecová, DiS. 
Ing. Jiří Vaníček 
Jiřina Vondráková 
Ing. Antonín Weinert, CSc. 
 
Omluvení členové ZMČ:    
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
RSDr. Karel Hošek 
Mgr. Pavlina Hájková 
Bc. Radek Lojda  
Blanka Espinoza 
 
Nemluvení členové ZMČ: 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Pospěch – vedoucí OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Jana Königová – vedoucí OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Monika Květoňová – OŽI 
Jana Tlamichová – OKP 

Ing. Michal Narovec 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Viktor Lojík 
Ing. Kamila Procházková 
Jan Sandner 
Ing. Jan Šnajdr 
Ing. Martin Uhlíř, MBA 
Ing. Michal Neubauer 
Mgr. Petr Vozobule 
MUDr. Martina Suchá 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Ing. Zdeněk Vávra, PhD. 
Ing. Jana Čunátová 



  P10-036209/2014 

 2 

Bc. Jaroslav Konečný – vedoucí odd. sekretariátu KS 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. – vedoucí KT/audit 
Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 
Bohumil Pospíšil – vedoucí oddělení správy majetku 
JUDr. Jitka Dědičová – oddělení pohledávek 
JUDr. Olga Doudová – vedoucí oddělení nájemních vztahů 
Ing. Marek Hejský – vedoucí oddělení prodeje bytového fondu 
Petr Stejskal – oddělení činností vlastníka a prodeje nem. majetku 
Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Ing. Daniel Čech - vedoucí oddělení státní správy - životní prostředí a doprava 
Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce a rozvoje 
Mgr. Iveta Mannherz – tajemnice KoV 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Jan Charvát – tiskový mluvčí 
Michal Ezechel – kronikář 
Jan Kofroň – OHS 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS RaZ 
Petra Kociánová – KS RaZ 
MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centrum SOP, p. o.  
Mgr. Tomáš Vacek – ředitel PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zahájení  
 
Zasedání zahájil ve 13:10 hodin starosta Mgr. Bohumil Zoufalík. Přivítal přítomné a řídil 
průběh 23. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10.  
 
Vzhledem k nepřítomnosti předsedy návrhového výboru RSDr. Hoška ze zdravotních důvodů, 
požádal Mgr. Zoufalík o vedení návrhového výboru Ing. Svobodu. 
 
Předsedové politických klubů a další členové ZMČ vyjádřili svá stanoviska k události 
napadení členky ZMČ paní Hany Novákové. 
 
 
 
V průběhu zasedání došlo k technické závadě na hlasovacím zařízení, z toho důvodu proběhla 
všechna hlasování od bodu 9 do bodu 39 aklamací.  
 
 
Schválení programu 
 
Ing. Narovec navrhl stažení bodu 8. Návrh záměru směny nemovitostí fotbalového stadionu 
„ Ďolíček“ za pozemky svěřené městské části Praha 10 jako alternativy záchrany „Ďolíčku“ 
jako fotbalového stadionu pro prvoligová utkání 
 
Mgr. Zoufalík vyhlásil přestávku 10 minut pro jednání předsedů politických klubů. 



  P10-036209/2014 

 3 

Po přestávce bylo hlasováno o návrhu Ing. Narovce.  
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

stažení bodu 8. Návrh záměru směny 
nemovitostí fotbalového stadionu „Ďolíček“ za 
pozemky svěřené městské části Praha 10 jako 
alternativy záchrany „Ďolíčku“ jako 
fotbalového stadionu pro prvoligová utkání z 
program jednání 

6 12 9 9 N 

návrhu programu v předloženém znění 23 1 4 8 A 

 
Program 
 

1. Zpráva z přezkoumání systému managementu kvality ÚMČ Praha 10 k 31. 12. 2013 
 
2. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory na projekty grantových programů pro rok 

2014 
 
3. Vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných 

služeb na území městské části Praha 10 za rok 2013 
 
4. Informace o vyhodnocení plnění cílů Koncepce prevence nežádoucích sociálních jevů 

u dětí a mládeže na území městské části Praha 10 na období 2011 – 2014 za rok 2013 
 
5. Návrh na schválení poskytování mzdových příspěvků pro osoby z cílové skupiny v rámci 

projektu „Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh práce v oblasti 
sociálních služeb“ poskytovatelům sociálních služeb 

 
6. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory Římskokatolické farnosti u kostela Stětí 

sv. Jana Křtitele, Praha – Hostivař 
 
7. Návrh odůvodnění veřejné zakázky „Nové sídlo Úřadu městské části Praha 10“ 
 
8. Návrh záměru směny nemovitostí fotbalového stadionu „Ďolíček“ za pozemky svěřené 

městské části Praha 10 jako alternativy záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového stadionu pro 
prvoligová utkání 

 
9. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2013, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
10. Návrh na schválení účetní závěrky MČ Praha 10 za rok 2013 
 
11. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
12. Informace o otevření Vršovického zámečku 
 



  P10-036209/2014 

 4 

13. Návrh na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, 
příspěvková organizace, se sídlem Praha 10, Sámova 7 

 
14. Návrh na změnu Zřizovací listiny Léčebny dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková 

organizace, se sídlem Praha 10, Oblouková 837/7 
 
15. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Prahu pro TSK – chodníkový program 
 
16. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Prahu pro TSK (chodníkový program – 2. část) 
 
17. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
17.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/54/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 465, k. ú. Vinohrady, ul. Francouzská č. o. 64, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku souvisejícího s předmětným domem rozděleným 
na jednotky 

 
17. 2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/20/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 

záměru na prodej bytových jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 14, 
16 rozděleného na jednotky  

 
17.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/22/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská  č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěných pozemků 
a pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

 
17.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/29/2013 ze dne 24. 9. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem tj. domu 
č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45 a č. o. 43, rozděleného na jednotky 

 
17.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/33/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 881, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 36, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

 
17.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/45/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 



  P10-036209/2014 

 5 

 
17.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/15/2013 ze dne 23. 9. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1309, k. ú. Vršovice, ul. Na Louži č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1309, 1308, 1307, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Louži č. o. 25, 23, 21, Praha 10, rozdělených na jednotky 

 
17.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/23/2013 ze dne 23. 9. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1197, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 5, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

 
17.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/16/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1198, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 7, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská  č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

 
17.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/15/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 18, Praha 10, 
rozděleného na jednotky, včetně zastavěného pozemku 

 
17.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/18/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

 
17.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/40/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 549, k. ú. Vinohrady, 
Francouzská č. o. 54, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

 
17.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/52/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 566,k. ú. 
Vršovice, ul. Ruská č. o. 26, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

 
18. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji po jednotkách 
 
19. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/22/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou elektronické 
aukce – XIV. 

 



  P10-036209/2014 

 6 

20. Návrh na prodej volných bytových jednotek – elektronická aukce 
 
20.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XV. 
 
20.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XVI. 
 
20.3 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XVII. 
 
21. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2013 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu  
 
22. Návrh na změnu formy prodeje domu č. p. 595 s příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 

1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
 
23. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení  na podání žádostí o odkup pronajatých  

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, kde oprávněný nájemce dorovnal 
nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

 
24. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení  na podání žádostí o odkup pronajatých  

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, ve kterých provedli stávající nájemci 
stavební a technické úpravy 

 
25. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových jednotek 

se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 24. 2. 2014 do 24. 3. 2014 
 

26. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 
 
26.1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 208 v k. ú. Strašnice družstvu 

„Bytové družstvo Dürerova“, IČ 267 24 286 

 
26.2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 207 v k. ú. Strašnice družstvu 

„Bytové družstvo Skalka 2169 - 2171“, IČ 267 24 294 
 
27. Návrh na změnu Zásad pro prodej nebytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji v souladu s prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného 
městské části Praha 10 

 
28. Informace o průběhu jednání ke koupi pozemků a narovnání vlastnických vztahů 

k pozemkům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastníků … a na změnu usnesení ZMČ 
Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013 ve znění usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/29/2014 
ze dne 24. 2. 2014 

 
29. Návrh na úplatný převod nemovitostí v Praze 10, v k. ú. Strašnice, ul. Štěchovická, a to 

budovy č. p. 1982 na pozemku parc. č. 2838/2 a pozemku parc. č. 2838/2 od ČR-ÚZSVM 
a na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/73/2013 ze dne 29. 4. 2013 

 



  P10-036209/2014 

 7 

30. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy  
 
30.1 Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 

části Praha 10, a to pozemků parc. č. 952/2, parc. č. 1129, parc. č. 1352/2, parc. č. 
1431/1, parc. č. 1431/4, parc. č. 1431/6, parc. č. 1432/4, parc. č. 1432/6, parc. č. 1433/1, 
parc. č. 1512/2, parc. č. 1535/1, parc. č. 1535/2, parc. č. 1536/5, parc. č. 1537/2, parc. č. 
1542/6, parc. č. 1542/11, parc. č. 1599/3, parc. č. 1602/5, parc. č. 1615/7, parc. č. 
1619/5, parc. č. 1619/9, parc. č. 1620/3, parc. č. 1621/1, parc. č. 1621/19, parc. č. 
1676/1, parc. č. 1676/2, parc. č. 1707/3, parc. č. 1707/4, parc. č. 2199/16, parc. č. 
2199/18, parc. č. 2453/1, parc. č. 2454, vše v k. ú. Vršovice 

 
30.2 Návrh svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské části 

Praha 10, a to pozemků parc. č. 806/755 a parc. č. 1030, vše v k. ú. Malešice 
 
31. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Prahu pro TSK – rekonstrukce Moskevské ulice 
 

32. Návrh na změnu rozpočtu 2014 
 
33. Informace o průběhu plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, 

pochval, anonymních podání a petic a QI 83-01-03 Vyřizování stížností podle zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v roce 2013 

 

34. Informace o opatřeních přijatých po „Povodni 2013“ 

 
35. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 

 
36. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na II. pololetí 

2014 
 
37. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
38. Podání ZMČ 
 
39. Různé  
 
Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 

 



  P10-036209/2014 

 8 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 22. zasedání zastupitelstva byl ověřen bez připomínek a lze jej považovat za 
schválený. 
 
Mgr. Zoufalík navrhl, aby ověřovateli zápisu z 23. zasedání ZMČ byli členové ZMČ 
Ing. Martin Hejl a Jan Sandner, kteří s tímto návrhem souhlasili. 

 

X X X 
 
1. Zpráva z přezkoumání systému managementu kvality ÚMČ praha 10 k 31. 12. 2013 
 
Do rukou Mgr. Zoufalíka byl výkonným ředitelem České společnosti pro jakost panem 
Ing. Petrem Kotenem předán certifikát shody systému managementu kvality s požadavky 
ČSN EN ISO 9001:2009 za výkon státní správy v přenesené působnosti hl. m. Prahy a výkon 
samostatné působnosti. 
 
2. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory na projekty grantových programů pro 

rok 2014 
číslo tisku: P10-023733/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Mgr. Zoufalík, p. Florián 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/1/2014 
 
 
3. Návrh k vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních 

a návazných služeb na území městské části Praha 10 za rok 2013 
číslo tisku: P10-021939/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, prezentaci přednesla 
Bc. Zákorová. 
 
Diskuse: zástupkyně spolupracujících organizací  

- *******, YWCA 
- *******, DC Prot ěž 
- *******, o. s. A DOMA 
- *******, Klub K2 
- *******, Klub K2 
- *******, o. s. Seppia 



  P10-036209/2014 

 9 

- *******, o. s. Seppia 
- *******, ob čanka Prahy 10 

a členové ZMČ Mgr. Zoufalík a Ing. Richter 
 
Ve 14:15 příchod Ing. Vávry. 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

vystoupení pí ******* v diskusi 23 0 0 13 A 

vystoupení pí ******* v diskusi 26 0 0 10 A 

vystoupení pí ******* v diskusi 24 0 0 12 A 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/2/2014 
 
 
4. Návrh k vyhodnocení plnění cílů Koncepce prevence nežádoucích sociálních jevů u dětí 

a mládeže na území městské části Praha 10 na období 2011 – 2014 za rok 2013 
číslo tisku: P10-021780/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/3/2014 
 
 
5. Návrh na schválení poskytování mzdových příspěvků pro osoby z cílové skupiny v rámci 

projektu „Podpora nezaměstnaných osob 50+ při začleňování na trh práce v oblasti 
sociálních služeb“ poskytovatelům sociálních služeb 
číslo tisku: P10-032844/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Slavík, Ing. Richter 
 



  P10-036209/2014 

 10 

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/4/2014 
 
 
6. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory na Římskokatolické farnosti u kostela Stětí 

sv. Jana Křtitele, Praha - Hostivař 
číslo tisku: P10-025250/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: zástupce farnosti ******* a dále Ing. Svoboda, Ing. Slavík, Mgr. Cabrnochová 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/5/2014 
 
 
7. Návrh odůvodnění veřejné zakázky „Nové sídlo Úřadu městské části Praha 10“ 
číslo tisku: P10-052905/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 pí *******, pí Mádrová, p. *******, pí Chmelová a dále 

MUDr. Šťastný, JUDr. Kleslová, Ing. Lojík, Ing. Richter, Ing. Šnajdr, 
Mgr. Cabrnochová, Mgr. Ekstein 

 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

3. vystoupení Ing. Richtera v diskusi  26 4 0 6 A 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 8 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/6/2014 
 
 



  P10-036209/2014 

 11 

8. Návrh záměru směny nemovitostí fotbalového stadionu „Ďolíček“ za pozemky svěřené 
městské části Praha 10 jako alternativy záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového stadionu pro 
prvoligová utkání 

číslo tisku: P10-052906/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. *******, pí *******, p. *******, p.  ******* a dále 

p. *******, p. *******, p. ******* a členové ZMČ Ing. Svoboda, MUDr. Šťastný, 
Ing. Richter, Ing. Narovec, Ing. Čunátová, Ing. Weinert, Mgr. Vozobule, 
Mgr. Cabrnochová, Ing. Vinš 

 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

vystoupení p. ******* v diskusi 22 0 2 12 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 23 0 1 12 A 

vystoupení p. ******* v diskusi 23 0 1 12 A 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 27 2 1 6 A 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 1 6 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/7/2014 
 
 
9. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2013, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-042134/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Předklad doplnil předseda finančního výboru Ing. Svoboda. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 pí Sedmihradská, p. Veselý a dále Ing. Richter 
 
Z technických důvodů bylo od tohoto okamžiku hlasování sčítáno ručně. 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/8/2014 
 
 



  P10-036209/2014 

 12 

V 16:45 odchod MUDr. Šťastného. 
 
10. Návrh  ke schválení účetní závěrky MČ Praha 10 za rok 2013 
číslo tisku: P10-041068/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/9/2014 
 
 
11. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
číslo tisku: P10-040899/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/10/2014 
 
 
12. Informac o otevření Vršovického zámečku 
číslo tisku: P10-033533/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/11/2014 



  P10-036209/2014 

 13 

13. Návrh na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, 
příspěvková organizace, se sídlem Praha 10, Sámova 7 

číslo tisku: P10-031592/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/12/2014 
 
 
14. Návrh na změnu Zřizovací listiny Léčebny dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková 

organizace, se sídlem Praha 10, Oblouková 837/7 
číslo tisku: P10-038185/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Nováken, ústně jej uvedl 
Mgr. Zoufalík. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/13/2014 
 
 
15. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Praha pro TSK (chodníkový program) 
číslo tisku: P10-002814/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-036209/2014 

 14 

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/14/2014 
 
 
16. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Praha pro TSK (chodníkový program – 2. část) 
číslo tisku: P10-053104/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně 
uvedla. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 20 0 0 16 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/15/2014 
 
 
17. Návrhy na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
17.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/54/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 465, k. ú. Vinohrady, ul. Francouzská č. o. 64, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku souvisejícího s předmětným domem rozděleným 
na jednotky  

číslo tisku: P10-038321/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/16/2014 
 



  P10-036209/2014 

 15 

 
17.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/20/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, ze 
stavebně technického celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká  č. o. 14, 
16, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-048543/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/17/2014 
 
 
17.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/22/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 806, 
801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6 8, ul. Vršovická č. o. 76 a 
ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělenými na jednotky 

číslo tisku: P10-025453/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/18/2014 
 
 
 



  P10-036209/2014 

 16 

17.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/29/2013 ze dne 24. 9. 2013 k návrhu  
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem, tj. dům 
č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45 a č. o. 43, rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-029533/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/19/2014 
 
 
17.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/33/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 881, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 36, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-027330/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/20/2014 
 
 
17.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/45/2013 ze dne 29.4.2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, Praha 
10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-032580/2014 
 
Diskuse: --- 



  P10-036209/2014 

 17 

 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/21/2014 
 
 
17.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/15/2013 ze dne 23.9.2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1309, k. ú. Vršovice, ul. Na Louži č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1309, 1308, 1307, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Louži č. o. 25, 23, 21, Praha 10, rozděleným na jednotky 

číslo tisku: P10-038781/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/22/2014 
 
 
17.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/23/2013 ze dne 23.9.2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1197, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 5, Praha 10 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-026058/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/23/2014 
 
 
 



  P10-036209/2014 

 18 

17.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/16/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1198, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 7, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú.  
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-027421/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/24/2014 
 
 
17.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/15/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými  nájemci v domě č. p. 460, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 18, Praha 10, 
rozděleného na jednotky, včetně zastavěného pozemku 

číslo tisku: P10-032622/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/25/2014 
 
 
17.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/18/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozděleného na jednotky 

číslo tisku: P10-038731/2014 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-036209/2014 

 19 

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/26/2014 
 
 
17.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/40/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 549, k. ú. 
Vinohrady, Francouzská č. o. 54, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-047779/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/27/2014 
 
 
17.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/52/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 566,k. ú. 
Vršovice, ul.Ruská č. o. 26, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-006312/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/28/2014 
 
 
18. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji po jednotkách 
číslo tisku: P10-026667/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 



  P10-036209/2014 

 20 

 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/29/2014 
 
 
19. Návrh na změnu části usnesení ZMČ č. 21/22/2014 ze dne 24. 2. 2014 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou elektronické 
aukce – XIV. 

číslo tisku: P10-026788/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/30/2014 
 
 
20. Návrhy na prodeje domů – elektronická aukce 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
20.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XV. 
číslo tisku: P10-033453/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/31/2014 
 



  P10-036209/2014 

 21 

20.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – XVI. 

číslo tisku: P10-033588/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/32/2014 
 
 
20.3 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – XVII. 
číslo tisku: P10-042695/2014 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/33/2014 
 
 
21. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12 / 2013 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
číslo tisku: P10-035358/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Richter, Mgr. Zoufalík, Ing. Čunátová, Ing. Svoboda 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/34/2014 
 
 
 



  P10-036209/2014 

 22 

 
 
22. Návrh na změnu formy prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 

1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
číslo tisku: P10-033538/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* a dále Ing. Vinš, Mgr. Zoufalík 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 1 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/35/2014 
 
 
23. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, kde oprávněný nájemce dorovnal 
nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

číslo tisku: P10-044767/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 3 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/36/2014 
 
 
24. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny,ve kterých provedli stávající nájemci 
stavební a technické úpravy 

číslo tisku: P10-044717/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-036209/2014 

 23 

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/37/2014 
 
 
25. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových jednotek 

se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 24. 2. 2014 do 24. 3. 2014 
číslo tisku: P10-044946/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 19 0 4 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/38/2014 
 
 
26. Návrhy na prodej pozemků dle vymezeného celku 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně Ing. Vinšem, který je ústně uvedl. 
 
26.1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 208 v k. ú. Strašnice družstvu 

„Bytové družstvo Dürerova“, IČ 267 24 286 
číslo tisku: P10-096172/2013 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/39/2014 
 
 
 
 
 



  P10-036209/2014 

 24 

26.2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 207 v k. ú. Strašnice družstvu 
„Bytové družstvo Skalka 2169 - 2171“, IČ 267 24 294 

číslo tisku: P10-096165/2013 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/40/2014 
 
 
27. Návrh na změnu Zásad pro prodej nebytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji v souladu s prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného 
městské části Praha 10 

číslo tisku: P10-048405/2014 
 
Diskuse:--- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/41/2014 
 
 
28. Informace o průběhu jednání ke koupi pozemků a narovnání vlastnických vztahů 

k pozemkům v k. ú. Strašnice, v Praze 10 od vlastníků ******* a na zm ěnu usnesení 
ZMČ Praha 10 č. 20/6/2013 ze dne 16. 12. 2013 ve znění usnesení ZMČ Praha 10 č. 
21/29/2014 ze dne 24. 2. 2014 

číslo tisku: P10-054358/2014, P10-054842/2014 
 

Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 
označeném „VÝMĚNA“ 

24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/42/2014 
 



  P10-036209/2014 

 25 

29. Návrh na úplatný převod nemovitostí v Praze 10, v k. ú. Strašnice, ul. Štěchovická, a to 
budovy č. p. 1982 na pozemku parc. č. 2838/2 a pozemku parc. č. 2838/2, od ČR-ÚZSVM 
a návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/73/2013 ze dne 29. 4. 2013 

číslo tisku: P10-054149/2014 
 
Diskuse: Mgr. Zoufalík, Ing. Richter 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/43/2014 
 
 
30. Návrhy na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 
části Praha 10 

 
30.1 Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 

části Praha 10, a to pozemků parc. č. 952/2, parc. č. 1129, parc. č. 1352/2, parc. č. 
1431/1, parc. č. 1431/4, parc. č. 1431/6, parc. č. 1432/4, parc. č. 1432/6, parc. č. 1433/1, 
parc. č. 1512/2, parc. č. 1535/1, parc. č. 1535/2, parc. č. 1536/5, parc. č. 1537/2, parc. č. 
1542/6, parc. č. 1542/11, parc. č. 1599/3, parc. č. 1602/5, parc. č. 1615/7, parc. č. 
1619/5, parc. č. 1619/9, parc. č. 1620/3, parc. č. 1621/1, parc. č. 1621/19, parc. č. 
1676/1, parc. č. 1676/2, parc. č. 1707/3, parc. č. 1707/4, parc. č. 2199/16, parc. č. 
2199/18, parc. č. 2453/1, parc. č. 2454, vše v k. ú. Vršovice 

číslo tisku: P10-019643/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně 
uvedla. 
 
Diskuse: Ing. Richter 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/44/2014 
 
 
30.2 Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené správy městské 

části Praha 10, a to pozemků parc. č. 806/755 a parc. č. 1030, vše v k. ú. Malešice 
číslo tisku: P10-044767/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Novákem, ústně jej uvedla 
Mgr. Cabrnochová. 



  P10-036209/2014 

 26 

 
Diskuse: Ing. Richter 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/45/2014 
 
 
31. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2014 a převod finančních prostředků na hlavní město 

Praha pro TSK – rekonstrukce Moskevské ulice 
číslo tisku: P10-033453/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně 
uvedla. 
 
Diskuse: Ing. Richter, Ing. Svoboda, Ing. Vinš 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/46/2014 
 
 
32. Návrh na změnu rozpočtu 2014 
číslo tisku: P10-022447/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/47/2014 
 
 
 
 



  P10-036209/2014 

 27 

33. Informace o průběhu plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, 
pochval, anonymních podání a petic a QI 83-01-03 Vyřizování stížností podle zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v roce 2013 

číslo tisku: P10-035909/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/48/2014 
 
 
34. Informace o opatřeních přijatých po „Povodni 2013“ 
číslo tisku: P10-025019/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Svoboda, Ing. Slavík, Mgr. Zoufalík 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/49/2014 
 
 
35. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
číslo tisku: P10-052888/2014 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Vinšem, ústně jej uvedl Mgr. Ekstein. 
 
Diskuse: --- 
 



  P10-036209/2014 

 28 

průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/50/2014 
 
 
36. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na II. pololetí 

2014 
číslo tisku: P10-048461/2014 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* a dále Ing. Čunátová, Ing. Svoboda 
 
průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 23/51/2014 
 
 
37. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
Nebyly žádné. 
 
 
38. Podání ZMČ 
 
Členům ZMČ byl rozdán dopis paní *******, týkající se nepořádku na pozemku u Botiče, 
v blízkosti Hamerského rybníka. Tento podnět byl předán k řešení odboru životního prostředí 
a vyřízen (kopii odpovědi OŽD zastupitelé obdrželi). 
 
Dále bylo zastupitelstvo osloveno panem *******, a to s žádostí o privatizaci domu 
Černokostelecká 629/10. Žádost byla předána odboru majetkoprávnímu. 
 
Na stoly byly rozdány kopie článku z Parlamentních listů „V Praze byla brutálně napadena 
zastupitelka ČSSD“. 
 



  P10-036209/2014 

 29 

39. Různé  
 
- pí Mádrová – občanka Prahy 10: příspěvek ve věci finanční podpory obětem nepokojů na 

Ukrajině a k problematice vybudování prostor ÚMČ Praha 10 
 
- p. *******– ob čan Prahy 10: poděkování za podporu při znovuotevření vršovického divadla 

ze strany MČ Praha 10 a dále příspěvky k přístupu jednání úředníků úřadu, 
k prostorám úřadu a termínům zasedání ZMČ 

- p. Kos – občan Prahy 10: příspěvek ve věci svých aktivit vůči městské části, během něhož  
požádal o veřejnou omluvu za komentáře vedení MČ k jeho 
osobě  

( na protest proti vystoupení pana Kosa oznámil Ing. Richter, že opouští jednací sál) 
 
- p. Mareš – občan Prahy 10: návrhy na doplnění a úpravy JŘ ZMČ Praha 10. Tyto návrhy si 

neosvojil žádný člen ZMČ 
 
- p. ******* - ob čan Prahy 10: vyjádřil nesouhlas s plánovanou nástavbou OC Květ na 

Zahradním městě 
 
- p. ******* - ob čan Prahy 10: vyjádřil nesouhlas s plánovanou nástavbou OC Květ na 

Zahradním městě 
 

- pí ******* - ob čanka Prahy 10: požádala o zápis ze schůzky dne 17. 4. 2014 a o podkladové 
studie k plánované revitalizaci lokalitě OC Květ  

 
- p. ******* – ob čan Prahy 10: vznesl dotaz, zda je zpracována dopravní studie, související 

s plánovanou revitalizací OC Květ 
  
- pí ******* – ob čanka Prahy 10: dotaz na využití pozemků v lokalitě dotčené plánovanou 

revitalizací OC Květ 
 
- Ing. Slavík – reakce na příspěvky občanů  
 
- Ing. Richter - reakce na příspěvek p. Kosa 
 
- Mgr. Zoufalík - reakce na příspěvek p. Kosa 
 



  P10-036209/2014 

 30 

Závěr 
 
Mgr. Zoufalík poděkoval všem za účast a v 19:20 hodin ukončil 23. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Bohumil Z o u f a l í k 
starosta 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin H e j l       Jan S a n d n e r 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7 vyhotoveních stenografický záznam, 
který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, KS/RaZ       V Praze dne 29. 5. 2014  


